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Skriv ut Sténg

Ditt presentationsmaterial till Ditt presentationsmaterial till
Kustmiljogruppens minikonferens lérdagen den 24 maj 2014

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.cklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 18 maj 2014 17:15:48

Till: Maria Tholen Barmark (maria.tholen.barmark@lansstyrelsen.se); Hakan Algotsson
(hakan.algotsson@torsas.se); Niklas Nilsson (niklas@fiskeribiologi.se):
martin.storm(@torsas.se (martin.storm(@torsas.se); Jan Darrell
(jan.darrell@torsas.se); anders@lindbergsbygg.se (anders@lindbergsbygg.se); Ralf
Johansson (ralf@ntlantbruk.se); Lena Peribert (lena.peribert@telia.com); Lena
Ovesson (lena.ovesson@springsystems.se)

Kopia: John Briutigam (j.brautigam@telia.com); johan@webbochform.se
(johan@webbochform.se); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej!

Jag har fatt foljande uppdrag av Kustmiljogruppens ordfdrande John Brdutigam,
att s ldngt det bara dr méjligt minimera spilltiden vid var minikonferens -
"Vattenvdrdsplan 2014-2018 - Vi satsar pa miljon for ett gott liv i en livskraftig
kommun". Allt i syfte att hdlla programtiderna.

Vi anser att programtiderna kan hdllas, om vi férbereder oss alla vdl.

Vi erbjuder oss, att ldgga in Ditt material under sdrskild mapp i Kustmiljogruppens
dator, sd att ndr det blir Din tur i raden av foreldsare dr det bara att klicka upp
Din presentation.

For att detta skall vara méjligt for oss, att erbjuda Dig denna tjdnst och mdjlighet
vill vi ha Ditt presentationsmaterial senast fredag lunch den 23 maj.

Vattenhdlsningar

Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare
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